[um Pusdorper Leuchtturm

ker, 5-geschwefelt, 6-

Hermann-Ritter-Str. 104 — Tel.: 0421 / 54 888 441
www.zum-pusdorper-leuchtturm.de
Mittag von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr

Montag
Rinderroulade mit Rotkohl

und Salzkartoffeln
1,2,4,11,i

Dienstag
Schnitzel mit Spiegelei
und Bratkartoffeln

1,2,34,11,¢

Mittwoch
Gulasch

mit Nudeln oder Salzkartoffeln

1,2,411,cf

Donnerstag

Grinkohl mit Kochwurst, Pinkel,

Kasseler und Salzkartoffeln
2,4,11,a

Freitag

Seelachsfilet mit Kartoffelsalat
und hausgemachter Remouladensauce

1,23,411,cdf

oder

Hochzeitssuppe
24.,a,.c

Wir bieten jeden Tag ein Ausweichgericht an
Anderungen vorbehalten! Das Angebot ist freibleibend!
Alle Preise inkl. Der gesetzlichen Mehrwertsteuer!
Zusatzstoffe: 1-Farbstoff, 2-Konservierungsstoffe, 3-mit Antioxidationsmittel, 4-Geschmacksverstar-

Montag, 26. Februar 2024 - Freitag, 1. Marz 2024

9,90 €

9,90 €

9,90 €

13,90 €

9,90 €

6,00 €




